
                                                                                                                                    
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

27.03.2019     Ужгород                    № 95 
 

Про   Програму матеріально-технічного  

забезпечення підрозділів територіальної  

оборони  на 2019-2020 роки       

 

   

Відповідно до  статті 36  Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  Закону України «Про оборону України» (зі змінами), Рішення Ради 

національної безпеки і оборони України від 02 вересня 2015 року «Про нову 

редакцію Воєнної доктрини України», на виконання розпорядження голови 

Закарпатської обласної державної адміністрації 23.01.2019 № 3-рк «Про 

програму матеріально-технічного забезпечення підрозділів територіальної 

оборони, які формуються в зоні територіальної оборони № 4 (Закарпатська 

область), на 2019-2020 роки   виконком міської ради  ВИРІШИВ: 

 

 1. Погодити    Програму матеріально-технічного забезпечення підрозділів 

територіальної оборони  на 2019-2020 роки      з подальшим внесенням на 

розгляд сесії міської ради, що   додається. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на міського голову. 

 

 

 

Міський голова                           Б. АНДРІЇВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Для службового користування 

Прим. один 

(без додатків-відкрита інформація) 


